
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU 
PRO PLACENÍ PARKOVNÉHO PROSTŘEDNICTVÍM MPLA 

 
smluvní strany:  
 
obchodní firma: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Sídlo: Teplého 2141, Pardubice 532 20 
IČO: 63217066 
DIČ: CZ63217066 
zastoupená:  Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-2372930267/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. značkou B 1241 
 
(dále jen „Odběratel“) na straně jedné 
 
a 
 
obchodní firma: MPLA, s.r.o. 
sídlo: Slezská 2310/115, Praha 3, 130 00 Praha 3 
IČO: 14106477 
DIČ: CZ14106477 
zastoupená: Petr Váverka, jednatel 
bankovní spojení: Fio banka a. s. 
číslo účtu: 2600327997/2010 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou C201627 
 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
 

1. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 24. ledna 2020 smlouvu o zřízení a provozování systému pro placení 
parkovného prostřednictvím otevřené platformy MPLA. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 
12. 2020 a trvání závazku ze smlouvy následně dodatkem č. 1 a č. 2 prodlouženo do 31. 12. 2022.  
 

2. Změna odpovědnosti a povinnosti Dodavatele 
Smluvní strany se dohodly, na novém znění čl. 3 Odpovědnost a povinnosti Dodavatele, písm. g, který 
nově zní: 
 
g. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu provedení platby parkovného podle registrační značky 

parkujícího automobilu osobami určenými Odběratelem, a to předáním informace  o vzniku 
parkovacího oprávnění do centrálního systému MITT-SCC Parking společnosti MASTER IT 
Technologies, a.s. 

 
3. Prodloužení trvání závazku 

Smluvní strany se dohodly, že trvání závazku ze smlouvy, jak je sjednáno v článku 7, písm. b. smlouvy, 

prodlužují na dobu neurčitou. 

 

Smluvní strany se dohodly, čl. 7 rozšiřují o písm. c), který zní:  

Každá ze smluvní stran je oprávněna smlouvu vypovědět v šestiměsíční výpovědní době, která začíná 

běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 



 
4. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, vyhotovený ve dvou stejnopisech, je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy. 
 
V Praze dne: dle elektronického podpisu              V Pardubicích dne: dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
_______________________________    _______________________________ 
MPLA, s. r. o.      Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Petr Váverka      Ing. Tomáš Pelikán 
jednatel      místopředseda představenstva 


